

# PRESSEMEDDELELSE

NYT DANSK DESIGNCYKEL BRAND VIL HJÆLPE METROPOLER OG MOBILISERE MENNESKER



**Danish Network Association, Norm Architects og MediaGroup Worldwide står sammen med en række ambitiøse erhvervsfolk bag Copenhagen Bike Company. Sammen vil de fremme cykelkulturen i verdens metropoler.**

I Danmark er cykler det mest populære transportmiddel og op til 50% af alle københavnere bruger cyklen som deres foretrukne transportmiddel til at komme til og fra arbejde hver dag, og det er netop med København som forbillede, at Copenhagen Bike Company vil udbrede pendlercykling til resten af verden.

## **Lettere mobilitet**

Den daglige brug stiller krav til cyklens kvalitet og funktionalitet. Derfor er kvalitet og høje krav til kompromisløst godt håndværk afgørende for Copenhagen Bike Company, hvor hver cykel er tilpasset den enkelte kunde og håndbygget i Tyskland.

“Mere end halvdelen af verdens befolkning bor i byområder, en tendens der kun er stigende. Men den voksende urbanisering øger forureningen og gør det vanskeligere for folk at komme rundt. Cykling er en bæredygtig og dynamisk måde at komme fra A til B, og vi ønsker at hjælpe flere mennesker med at bruge cyklen som deres foretrukne transportmiddel i deres hverdag. Derfor har vi skabt en unik serie af cykler, der er elegante, klassiske og enkle at bruge” – Ole Hjortlund Svendsen, CEO Copenhagen Bike Company

## **Smukkere mobilitet**

Copenhagen Bike Company kombinerer bæredygtig funktionalitet med ypperlig dansk design og sammen med den anerkendte designvirksomhed, Norm Architects, er de nu klar til at præsentere den første kollektion.

“Vi har en stærk tro på, at cykler er vejen frem for mennesker, der lever i metropoler verden over. Cykler er hele vejen rundt en cool og bæredygtig transportform, og cyklen er og bliver nutidens og fremtidens måde at bevæge sig rundt i storbyer på. Det er billigt, sundt, afstressende, ekstremt miljøvenligt og det giver en unik mobilitet at cykle” - Jonas Bjerre-Poulsen, indehaver af Norm Architects.

Første kollektion fra Copenhagen Bike Company består af både normale cykler og elektriske cykler og sælges Worldwide.

Download billeder i highres under Press på vores website:

[www.copenhagenbikecompany.com](http://www.copenhagenbikecompany.com)

For mere information om Copenhagen Bike Company kontakt venligst:

Ole Hjortlund Svendsen, CEO

[ohs@copenhagenbikecompany.com](mailto:ohs@copenhagenbikecompany.com)

Copenhagen Bike Company ApS

Vermundsgade 40B

2100 Copenhagen Ø

Phone: +45 5353 8846

Link på virksomheder

[www.normcph.com](http://www.normcph.com)

[www.danishnetworkassociation.dk](http://www.danishnetworkassociation.dk)

[www.mediagroupww.com](http://www.mediagroupww.com)



**COPENHAGEN BIKE COMPANY**